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INHOUDSTAFEL Salarisgids 2024

De Salarisgids van Robert Half wordt jaarlijks ontwikkeld om een vooruitblik te werpen op de arbeidsmarkt. In deze gids ontdekt u inzichten en trends die
lonen in 2024 en kan u aan de hand van gemiddelde salarissen een vergelijking maken voor specifieke functies in verschillende sectoren en

expertisegebieden in Belgié.
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MARKTVOORUITZICHTEN 2024 | 1vans

Ondanks de economische onzekerheid en de voorspelde recessie hebben de meeste Belgische bedrijven vertrouwen in hun groeiperspectieven voor 2024.

Hoeveel vertrouwen heeft u in de groeivooruitzichten van uw bedrijf in Toenemend vertrouwen wordt beinvioed door:
vergelijking met 2023?

w = Betere economische situatie

E 5106 » Toegenomen vraag naar diensten of producten
c *= Meer financiéle middelen

\E/ *= Meer business opportuniteiten

E 8% = Toegenomen headcount

R 2%

S

V: = Toegenomen vraag naar diensten of producten
i 41% = Betere economische situatie

': * Meer financiéle middelen

M 3% = Toegenomen headcount

i 2% = Snelheid van digitalisatie

S

. Veel meer vertrouwen . Een beetje meer vertrouwen . Hetzelfde

Minder vertrouwen . Veel minder vertrouwen

Salarisgids 2024



MARKTVOORUITZICHTEN 2024 | 2vans Salarisgids 2024

De arbeidsmarkt blijft zich sterk herstellen, maar de zoektocht naar talent wordt bemoeilijkt door de recordlaagte van de werkloosheidscijfers.

Bedrijven maken zich begrijpelijkerwijs zorgen over het behouden en aantrekken van personeel.

Hoe bezorgd bent u over het vermogen van uw bedrijf om personeel Bezorgdheden voor personeelsbehoud in 2024:
te behouden in 2024?

w = Zware/verhoogde werkdruk

|Ez = Talent wordt weggekaapt door concurrentie

2 * Hoge burn-out cijfers

\E, > * Weinig work/life balance

E 16% = Slechte verloning in vergelijking met andere bedrijven in
s dezelfde sector

W

E = Zware/verhoogde werkdruk

E * Hoge burn-out cijfers

N 49% = Slechte verloning in vergelijking met andere jobs

; = Slechte verloning in vergelijking met andere bedrijven in
"i 29% dezelfde sector

S

» Talent wordt weggekaapt door concurrentie

. Heel bezorgd . Een beetje bezorgd Niet bezorgd
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De arbeidsmarkt blijft zich sterk herstellen, maar de zoektocht naar talent wordt bemoeilijkt door de recordlaagte van de werkloosheidscijfers.

Bedrijven maken zich begrijpelijkerwijs zorgen over het behouden en aantrekken van personeel.

Hoe bezorgd bent u over het vermogen van uw bedrijf om personeel Bezorgdheden voor aantrekken personeel in 2024:
aan te trekken in 2024?

w = Slechte verloning in vergelijking met andere bedrijven in
i dezelfde sector

2 - » Gebrek aan competitieve extralegale voordelen

5 = Weinig work/life balance

:E: 18% = Slechte verloning in vergelijking met andere jobs

= = Gebrek aan flexibiliteit

W

E = Slechte verloning in vergelijking met andere bedrijven in
i dezelfde sector

N 52% = Slechte verloning in vergelijking met andere jobs

nEn = Weinig mogelijkheden voor professionele groei

i 28% » Gebrek aan competitieve extralegale voordelen

S

= Gebrek aan flexibiliteit

. Heel bezorgd . Een beetje bezorgd Niet bezorgd
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Intentie tot salarisverhogingen in 2024 Aanwervingsplannen Aanwervingsplannen
voor vaste jobs voor tijdelijke jobs
35% 4% 6%
In lijn met inflatie 9% 21%

16%
22% 38%

Een vast percentage bovenop de indexering

49% 5...
16%
Op prestaties gebaseerde verhogingen bovenop de indexering
Vermogen om salarissen te verhogen in 2024 Aanwervingsplannen Aanwervingsplannen
voor projectsourcing voor freelancers

24% 6%

Mijn bedrijf voert prijsstijgingen in voor onze diensten en producten

22%

Stijgende salarissen hebben invloed op de inkomsten en winstgevendheid van
mijn bedrijf

22%

Mijn bedrijf zal de salarissen.niet meer verhogen dan we al gedaan hebben

15%

20%
31%

19%

43% 46%

. Toevoegen Behouden . Bevriezen . Verminderen
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Hoe staan Werkgevers tegenover meer Ioontransparantie

Meer loontransparantie zal een positief effect hebben op onze bedrijfscultuur

59%
Regularisatie inzake loontransparantie had al veel eerder moeten gebeuren 56%
Meer loontransparantie kan leiden tot spanningen tussen werknemers 40%

Hoe staan werknemers tegenover meer Ioontransparantie

Meer loontransparantie zal een positief effect hebben op onze bedrijfscultuur

64%

Meer loontransparantie zal loononderhandelingen eenvoudiger maken

58%

Meer loontransparantie kan leiden tot spanningen tussen werknemers

49%

Salarisgids 2024



HOE GEBRUIKT U DE SALARISTABELLEN

Salarispercentielen

Startlonen zijn niet zomaar voor te stellen in een
notendop. Om een beeld de schetsen van de salarissen,
verdelen we ze in percentielen op basis van meerdere
factoren. Al deze factoren, samen of apart, kunnen in acht
genomen worden bij het overwegen van een
jobaanbieding. Door het salaris te vermenigvuldigen met
13,92 berekent u het bruto jaarloon per functie. Deze
salarissen omvatten geen bonussen, voordelen of andere

compensaties.

Regionale vooruitzichten

Door verschillen in de kosten van levensonderhoud,
beschikbaarheid van talent en andere factoren kunnen de
startlonen variéren per lokale markt. Wij plaatsen
kandidaten overal in Belgié. Met wat we elk jaar bijleren
over deze regionale verschillen, helpen we u om het loon
in uw regio te bepalen. U hoeft enkel het nationale
startloon te verhogen of te verlagen met het vermelde
percentage voor de verschillende Belgische regio’s om de
regionale lonen te bekomen. Deze regio’s stemmen

overeen met de locaties van de kantoren van Robert Half.

25e

De kandidaat heeft weinig
of geen ervaring in de
functie en is zijn of haar
vaardigheden nog volop aan
het ontwikkelen.

Antwerpen + 3%
Brussel + 8%
Diegem + 5%

50e

De kandidaat heeft een
gemiddelde ervaring en
beschikt over het merendeel
van de nodige
vaardigheden.

Gent +1%
Hasselt -3%
Luik -4%

Salarisgids 2024

75e

De kandidaat heeft
bovengemiddeld veel
ervaring, beschikt over (zo
goed als) alle nodige
vaardigheden en kan ook
gespecialiseerde
kwalificaties hebben.

Nijvel -2%
Roeselare -2%
Waver 0%



FINANCE EN BOEKHOUDING | 1van2

De financiéle gezondheid van een bedrijf wordt opgevolgd door de financiéle en boekhoudafdeling. In de loop der jaren is het

departement een cruciaal onderdeel van het bedrijf geworden bij het nemen van strategische beslissingen. Ontdek de nieuwste trends.

Meestgevraagde vaste jobs

Business Controller
Accounting Clerk

Financial Controller
Corporate Finance Manager

Chief Accountant

50e

€5.602
€ 3.252
€5.060
€7.604
€ 5.445

Meestgevraagde tijdelijke jobs

Accounting Clerk

AR/AP Assistant Accountant
Credit Collector

Senior Accountant

GL Accountant

Ontdek meer salarissen in

finance en boekhouding

Salarisgids 2024

50e

€ 3.252
€3.214
€3.737
€ 4.656
€4.443
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FINANCE EN BOEKHOUDING | 2van2

Aanwervingsplannen voor vaste jobs Rekruteringstrends Finance afdeling binnen het bedrijf

6% 2%

47%

45%

Aanwervingsplannen voor tijdelijke jobs

4%

12% 24%

60%

. Toevoegen
. Bevriezen

. Behouden

Verminderen

Er is een groot kandidatentekort

Accountants zijn veel gevraagd - vaak worden tijdelijke
krachten ingezet om het werk op korte termijn op te
vangen

Kandidaten spelen het hard op vlak van salarissen

Starterslonen liggen bijgevolg bijzonder hoog

Gewenste voordelen bovenop bestaande pakket

Verzekering gewaarborgd inkomen

Bonus (jaarlijks, maandelijks, per kwartaal...)
Tandverzekering

Flexibel inkomensplan

Bedrijfswagen

Sectoren met de grootste vraag naar financiéle
profielen

Accountancy

Logistics

Food & Food Processing
Chemicals Manufacturing

Automotive

Finance afdeling is geen afzonderlijke silo meer

De CFO is vaak de tweede persoon, en dus speelt
finance meer en meer een cruciale rol in het kader van
groei en/of financiering van projecten

Veel vraag naar controllers met een sterke analytische
kant

Doorslaggevende factor bij loonsverhogingen

16% Eenmalige uitzonderlijke prestatie
15% Indexatie

14% Jaren ervaring in het algemeen
14% Gespecialiseerde vaardigheden

14% Opleidingsniveau

10
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Geen enkele andere afdeling is de laatste jaren zo diep verankerd in de algemene bedrijfsstructuur als de IT-afdeling. Ontdek de

nieuwste trends en inzichten binnen deze specialisatie.

Meestgevraagde jobs

IT Manager
Systems Engineer
Project Manager
IT Coordinator

ERP/Application Consultant

Ontdek meer salarissen in IT

50e

€6.473
€4.397
€ 5.496
€4.575
€ 4.066

Salarisgids 2024
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Aanwervingsplannen voor vaste jobs

5%

52%

Aanwervingsplannen voor tijdelijke jobs

2%

57%

. Toevoegen Behouden

. Bevriezen

Verminderen

Trends in IT

Complexiteit van het IT-landschap groeit

Nieuwe regularisatie rond security is top focus bij veel
bedrijven

Veel vereisten qua security en specifieke skills, maar
weinig kandidaten

Beroep op interim managers voor de technische kant,
nadien overdracht naar meer generalistisch profiel

Gewenste voordelen bovenop bestaande pakket

Verzekering gewaarborgd inkomen
Financiéle tegemoetkoming voor telewerk

Financiéle tegemoetkoming voor leasing/aankoop van
een (elektrische) fiets

Tandverzekering

Betaalde sabbaticals

Sectoren met de grootste vraag naar IT profielen

Logistics

Chemicals Manufacturing
FMCG

Assemblage

Automotive

Salarisgids 2024

Gevraagde certificaten

Information Technology Infrastructure Library (ITIL)
AWS Certified Cloud Practitioner

Azure Certifications

Agile

Scrum

Doorslaggevende factor bij loonsverhogingen

25% Indexatie

16% Jaren ervaring in het algemeen
14% Opleidingsniveau

13% Jaren ervaring in de job

9% Proactieve vraag van de werknemer

Moeilijk te vinden profielen

Cyber Security Profiles
Cloud Specialists
Business Intelligence Analysts

SAP Analysts

12



ADMINISTRATIE, HR EN OFFICE SUPPORT | 1van2 Salarisgids 2024
Administratieve, HR en office support professionals vormen het hart van het bedrijf en zijn van onmiskenbare waarde voor de

uitmuntendheid en de professionele werking ervan. Ontdek inzichten in meestgevraagde profielen, vaardigheden en salarissen.

Meestgevraagde jobs 50e Meestgevraagde jobs in HR 50e
Customer Service Agent € 3.357 Payroll Officer € 3.551
Office Assistant € 2.931 HR Officer € 3.577
Order Administrator €2.838 HR Business Partner € 4.756
All-round Administrative Employee € 2.984 HR Manager €5.508
Logistics Administrator € 3.001 Compensation & Benefits Manager €5.873

Ontdek meer salarissen in
administratie, HR en office support
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Aanwervingsplannen voor vaste jobs Rekruteringstrends

Tekort aan vaardigheden

6%
6%

38%

50%

Aanwervingsplannen voor tijdelijke jobs

9%

17%

21%

53%

. Toevoegen
. Bevriezen

. Behouden

Verminderen

Kandidaten hebben nog steeds veel keuze
De impact van de indexatie op hoge lonen is gering

Flexibiliteit blijft de verwachting én een breekpunt bij
kandidaten

Minimaal 1 a 2 dagen telewerk, ADV-dagen en vrij te kiezen
verlof

Trends in HR

Veel vraag naar hard HR
Rol van HR is veranderd, ook meer projectmatig werk

Onderscheid wordt meer en meer gemaakt tussen payroll en
compensation & benefits

Automatisatie van processen zoals payroll en rapportages

Totale user experience is belangrijk bij sollicitatieprocessen om
geen kandidaten te verliezen

Sectoren met de grootste vraag naar administratieve profielen

Manufacturing
Logistics

Retail

Food & Food Processing

Construction

Werkgevers meer en meer open voor atypische
profielen om personeelstekorten op te vangen

Shift in functies: takenpakket receptionist(e) wordt
uitgebreid met administratieve taken

Doorslaggevende factor bij loonsverhogingen

27% Indexatie

17% Jaren ervaring in het algemeen

15% Opleidingsniveau

11% Voortdurende opmerkelijke prestaties

2% Proactieve vraag van de werknemer

Gewenste voordelen bovenop bestaande pakket

Tandverzekering

Bonus (jaarlijks, maandelijks, per kwartaal...)
Verzekering gewaarborgd inkomen
Ambulante verzekering

Flexibel inkomensplan

14



LEGAL | 1van 2

Toenemende regularisatie en nieuwe wetgevingen maken een goed draaiend legal departement in een bedrijf van primordiaal belang.

Lees meer over de huidige trends en inzichten.

Meestgevraagde jobs

Legal Counsel
Compliance Officer
Data Protection Officer

Real Estate Legal Counsel

Ontdek meer salarissen in leqal

50e

€5.028
€4.862
€4.879
€4.684

Salarisgids 2024
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Salarisgids 2024

Algemene trends Legal afdeling

Stijgende nood inzake cybersecurity leidt tot meer jobs in compliance
IT-recht is ook aan zijn opmars bezig, vooralsnog beperkt
ESG wordt belangrijker in de komende jaren

Meer hybride functies waarbij de pure juridische kant gecombineerd
wordt met de business-zijde

Trends in extralegale voordelen

In de privésector wordt er uitgegaan van minimaal 30 verlofdagen

Flexibiliteit is en blijft belangrijk en kan ook een breekpunt zijn bij
aanwervingen

Kandidaten mikken op minimaal 2 dagen telewerk per week
Bedrijfswagens blijven in trek

Kandidaten verwachten ook nettovergoedingen

Met de toenemende mate aan regularisatie in bedrijven, speelt de
legal-afdeling meer dan ooit een cruciale rol

Het departement wordt meer en meer beschouwd als een business
partner

Daarom zijn communicatievaardigheden belangrijk bij de zoektocht
naar profielen, om complexe materie te kunnen communiceren naar
andere afdelingen

Sectoren met de grootste vraag naar juridische profielen

Commercial Banking
Insurance

Logistics

Real Estate
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EXTRALEGALE VOORDELEN | 1van3

In een competitieve markt moeten bedrijven zich op alle mogelijke manieren profileren als aantrekkelijke werkgever. En daarbij hoort ook, naast een

marktconform salaris, een aantrekkelijk pakket aan extralegale voordelen.

13e maand | 63% 27%
ADV-dagen _ 48% 30%
Bedrijfswagen _ 48% 40%
Bijdrage voor aankoop/leasing van (elektrische) fiets | 33% 44%
Bonus (jaarlijks, per kwartaal, maandelijks...) _ 45% 51%
Ecocheques _ 56% 39%
Fietsvergoeding _ 58% 26%
GSM en/of abonnement _ 52% 34%
Maaltijdcheques _ 68% 28%
Tussenkomst telewerk _ 48% 46%
Tussenkomst thuiswerkapparatuur _ 45% 41%
Tussenkomst woon-werkverkeer _ 54% 31%

Wat werkgevers het

vaakst aanbieden

Wat werknemers het vaakst willen bovenop
hun bestaande voordelen
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EXTRALEGALE VOORDELEN | 2van3

In een competitieve markt moeten bedrijven zich op alle mogelijke manieren profileren als aantrekkelijke werkgever. En daarbij hoort ook, naast een

marktconform salaris, een aantrekkelijk pakket aan extralegale voordelen.

Betaalde sabbaticals 45% 40%
Flexibel inkomensplan _ 29% 49%
Fitnessabonnement _ 21% 46%
Fysieke activiteiten op het werk (fietsen, yoga...) _ 36% 42%
Kinderopvang op kantoor _ 23% 38%
Onbetaalde sabbaticals _ 53% 31%
Ondersteuning mentaal welzijn _ 41% 42%
Platform voor personeelskortingen _ 43% 36%
Stress management programma's _ 30% 47%
Verlengd vaderschapsverlof _ 52% 35%
Virtuele platformen voor fysieke activiteiten _ 28% 33%
Vrijwilligersdagen _ 25% 30%

Wat werkgevers het
vaakst aanbieden

Wat werknemers het vaakst willen bovenop
hun bestaande voordelen
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Salarisgids 2024

In een competitieve markt moeten bedrijven zich op alle mogelijke manieren profileren als aantrekkelijke werkgever. En daarbij hoort ook, naast een

marktconform salaris, een aantrekkelijk pakket aan extralegale voordelen.

Ambulante verzekering
Groepsverzekering
Hospitalisatieverzekering
Huisdierenverzekering
Levensverzekering
Tandverzekering

Verzekering gewaarborgd inkomen

33%

50%

65%

15%

44%

24%

26%

Wat werkgevers het
vaakst aanbieden

49%

35%

27%

36%

45%

65%

57%

Wat werknemers het vaakst willen bovenop
hun bestaande voordelen



METHODOLOGIE

De gegevens in deze Salarisgids zijn gebaseerd op een online enquéte ontwikkeld
door Robert Half en uitgevoerd door een onafhankelijk onderzoeksbureau. In junien
juli 2023 liet Robert Half onderzoek uitvoeren bij 1500 respondenten met behulp van
een online dataverzamelingsmethode. De respondenten vertegenwoordigen 500
werkgevers en 1000 werknemers in financiéle, HR-, operationele/administratieve en
IT-departementen. De respondenten zijn afkomstig uit een steekproef van KMO's en
grote organisaties, uit alle regio’s in Belgié en actief in zowel de publieke sector, de

privésector en beursgenoteerde bedrijven.

Salarisgids 2024
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OVER ROBERT HALF Salarisgids 2024
Robert Half is 's werelds eerste en grootste gespecialiseerde bedrijf voor

rekruteringsoplossingen dat bedrijven verbindt met getalenteerde

werkzoekenden. We bieden rekruteringsoplossingen op maat voor tijdelijke,
permanente en interim-managementopdrachten voor professionals
gespecialiseerd in finance en boekhouding, administratie, HR en office
support, IT en legal. Robert Half heeft meer dan 300 locaties wereldwijd,

waaronder bijna 100 locaties in 18 landen buiten de Verenigde Staten.

Robert Half is eveneens het moederbedrijf van Protiviti, een wereldwijd
adviesbureau dat oplossingen biedt voor interne audit, risico, bedrijfs- en

technologieadvies. Robert Half, inclusief Protiviti, is uitgeroepen tot een

Fortune® Most Admired Company™, en beide bedrijven worden ook genoemd

in de Fortune 100 Best Companies to Work For-lijst®.

roberthalf.be

00000

[11) Robert Half
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https://www.roberthalf.be/
https://www.facebook.com/RobertHalfBE
https://www.linkedin.com/company/robert-half-international/
https://twitter.com/roberthalfbe/
https://www.youtube.com/channel/UCp8_slQI4V0vCSX7dvOy7uA
https://www.instagram.com/roberthalf_benelux
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FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Accounting Assistant Accountant (Public) 2.299 2.655 3.063
Accountant (Public) 2.652 3.119 3.615
Senior Accountant (Public) 3.414 3.977 4.892
Accounting Clerk 2.412 3.252 4.001
AR / AP Assistant Accountant 2.820 3.214 4179
Assistant Accountant 2.472 2.812 3.304
Cost Accountant 2.828 3.384 4.121
GL Accountant 3.231 4.443 4.893
Senior Accountant 4173 4.656 5.213
AR / AP Team Leader 4.655 5.119 5.774
Chief Accountant 4.729 5.445 6.466
Accounting Manager 5.372 6.386 8.538
Accounting Director 6.317 8.022 10.653
Audit Auditor (Public) 2.786 2.978 3.518
Senior Auditor (Public) 3.052 3.635 3.886
Audit Manager (Public) 4.554 5.148 5.688
Business Advisory Advisor (Public) 3.206 3.644 4117

Alle salarissen worden weergegeven in euro

22
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FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Business Advisory Analyst (Public) 4.067 4.858 5.649
Manager (Public) 4.462 5.075 5.743
Senior Manager (Public) 5.303 6.576 7.032
Consolidation Consolidation Specialist 4.453 5.385 6.520
Group Consolidation Manager 6.615 8.489 9.911
Controlling Financial Controller 4.041 5.060 6.031
Business Controller 4.438 5.602 6.856
Cost / Plant Controller 5.089 6.135 7.114
Regional Controller 6.346 7.728 8.860
Esggol\/lllgr;%;?nager/ Group Controller / 6.678 8315 9.771
Corporate Finance Corporate Finance Analyst 4.089 4.844 5.947
Corporate Finance Manager 6.620 7.604 8.537
Corporate Finance Director 8.620 10.128 11.537
Credit Management Credit Collector 3.285 3.737 3.980
Credit Controller 3.033 4.048 4,932
Credit Manager 5.048 6.044 6.840
Financial/Business Analysis Financial / Business Analyst 3.507 4.282 5.402

Alle salarissen worden weergegeven in euro

23
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FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Financial Management Finance & Administration Manager 5.491 7.081 8.078
Finance Director 6.678 8.284 10.393
CFO 10.603 18.693 32.166
Internal Audit/Control Internal Auditor / Controller 4.078 4.843 5.547
Internal Audit / Control Manager 5.687 6.631 8.044
Internal Audit / Control Director 9.267 11.338 12.963
Student jobs Student jobs 2.224 2.411 2.697
Tax Tax Specialist (Public) 3.106 3.531 4.059
Tax Consultant (Public) 2.799 3.147 3.398
Senior Tax Consultant (Public) 3.291 3.802 4.313
Senior Tax Manager (Public) 5.483 6.201 7.030
Tax Manager (Public) 4,928 5.372 6.154
Tax Specialist 4.078 4.725 5.995
Tax Manager 5.858 7.588 9.878
Tax Director 7.381 8.893 10.405
Treasury Treasury Analyst 3.519 4.284 5.298
Treasury Manager 6.801 8.146 9.783
Treasury Director 7.207 9.292 12.739

24
Alle salarissen worden weergegeven in euro
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Salarisgids 2024

FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Business Analysis ERP / Application Consultant 3.557 4.066 4.814
Functional Analyst 3.645 4.166 5.055
IT Business Analyst 3.703 4.283 5.777
Data & Business Intelligence Business Intelligence Consultant 3.641 4.345 5.040
Business Intelligence Analyst 3.993 4.816 5.321
Digital & Innovation Digital / Innovation Analyst 3.778 4.368 5.893
Digital / Innovation Manager 5.911 6.726 8.631
IT Infrastructure IT Service Desk Agent 2.669 3.114 3.420
IT Support Engineer 2.931 3.542 4.275
Systems Engineer 3.542 4.397 5.496
Network Engineer 4.020 5.008 5.877
Service Delivery Manager 4.641 5.496 5.993
IT Management IT Coordinator 3.864 4.575 4.986
IT Manager 5.741 6.473 7.328
Application Manager 5.863 6.595 8.463
IT Director 7.573 8.550 10.382

Alle salarissen worden weergegeven in euro
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JOB TITLE 25e 50e 75e
IT Project Management IT Project Manager 4.397 5.496 6.596

PMO Manager 6.351 7.084 8.305
Product Management Product Owner 4.139 5.207 5.919

Product Manager 5.286 5.819 6.520
Software Development Software Developer 3.975 4.397 5.252

Alle salarissen worden weergegeven in euro
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FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Facilities Facilities Assistant 2.834 3.454 3.809
Finance Administrative Support 2.632 2.842 3.411
Human Resources Payroll Officer 2.873 3.551 4.547
HR Assistant 2.483 2.846 3.428
HR Officer 2.877 3.577 4.227
HR Business Partner 4173 4.756 5.478
HR Manager 4.762 5.508 6.762
Payroll Manager 4.634 5.398 6.732
Compensation & Benefits Manager 5.429 5.873 7.036
Recruitment Manager 3.769 4.357 5.384
Legal Legal Assistant 2.865 3.256 4.203
Logistics & Purchasing Logistics Administrator 2.678 3.001 3.532
Forwarder / Transport Planner 2.802 3.424 3.773
Purchasing Assistant 2.851 3.054 3.411
Supply Chain Assistant/Officer 2.885 3.566 4.025
Purchaser 2.903 3.698 4.483

Alle salarissen worden weergegeven in euro
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SALARISSEN | ADMINISTRATIE, HR EN OFFICE SUPPORT | 2van2

Salarisgids 2024

FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Management Support Management Assistant 2.514 3.172 4.055
Personal Assistant/Executive Assistant 3.112 3.957 4.568
Marketing & PR Marketing / Communication Assistant 2.274 2.632 3.046
Marketing / Communication Officer 2.545 3.141 3.739
Online Marketeer 2.938 3.411 3.787
Office Support All-Round Administrative Employee 2.324 2.984 3.398
Data Entry Administrator 2.515 2.816 3.062
Receptionist 2.611 2.860 3.229
Office Assistant 2.632 2.931 3.411
Office Manager 2.842 3.392 4.009
Sales Sales Assistant 2.337 3.074 3.678
Order Administrator 2.617 2.838 3.189
Customer Service Agent 2.820 3.357 4.000
Student jobs Student Jobs 2.143 2.218 2.467

Alle salarissen worden weergegeven in euro
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SALARISSEN | LEGAL | 1van1 Salarisgids 2024

FUNCTIETITEL 25e 50e 75e
Legal Legal Counsel 3.486 5.028 6.603
Head of Legal 7.292 9.415 12.194
Head of Legal (Independent) 8.039 11.515 15.194
Compliance Officer 3.507 4.862 8.573
Corporate Legal Counsel 3.875 4,763 6.893
Corporate legal Counsel (Independent) 5.638 7.863 12.739
Real Estate Legal Counsel 3.652 4.684 6.203
Real Estate Legal Counsel (Independent) 5.152 7.948 11.749
Data Protection Officer 3.469 4.879 7.192

29
Alle salarissen worden weergegeven in euro
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